第３号様式

野辺地町 庁舎使用料減免許可申請書

申請日    年  月  日

野辺地町長      宛

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話

下記のとおり、野辺地町庁舎の使用に関する条例第９条に基づく使用料の減免を受けた

いので申請します。

使用責任者及び

使用人数

使用

責任者

使用

人数
人

使用室名 小会議室１ 、 小会議室２ 、町民ホール

※使用する部屋を○で囲む。仕切を外して一つの大きな部屋として使用する場

合は、全てに○をつける。

使用日時       年  月  日     時より

      年  月  日     時まで

減免理由

その他記載事項

※この申請書は「庁舎使用許可申請書」（第一号様式）と一緒に提出してください。